



ЗАКОН

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Амурской области «Об областном бюджете на 2016 год»

Принят Законодательным Собранием Амурской области

13 мая 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Амурской области от 14.12.2015 № 619-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» (с учетом изменений, внесенных Законами Амурской области от 29.01.2016 № 638-ОЗ, от 26.02.2016 № 648-ОЗ, от 25.03.2016 № 658-ОЗ, от 27.04.2016 № 669-ОЗ) следующие изменения:

1) в приложении № 10:

а) в строке

«Государственная программа «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и управления Амурской области на 2014-2020 годы»	10 0 00 00000		6 645 237,2»
--	---------------	--	--------------

цифры «6 645 237,2» заменить цифрами «6 613 269,3»;

б) в строке

«Подпрограмма «Повышение эффективности управления государственными финансами и государственным долгом Амурской области»	10 1 00 00000		6 094 014,9»
---	---------------	--	--------------

цифры «6 094 014,9» заменить цифрами «6 062 047,0»;

в) в строках

«Основное мероприятие «Резервный фонд Правительства Амурской области»	10 1 02 00000		78 321,2
Финансирование непредвиденных расходов и обязательств за счет резервного фонда Правительства Амурской области	10 1 02 10620		78 321,2
Иные бюджетные ассигнования	10 1 02 10620	800	78 321,2»

цифры «78 321,2» заменить цифрами «46 353,3»;

г) в строках

«Непрограммные расходы	88 0 00 00000		621 274,5
Непрограммные расходы	88 8 00 00000		621 274,5»

цифры «621 274,5» заменить цифрами «653 242,4»;

д) после строки

«Иные бюджетные ассигнования	88 8 00 80370	800	10 000,0»
------------------------------	---------------	-----	-----------

дополнить строками следующего содержания:

«Социальные выплаты на приобретение или строительство жилья гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации (пожаров)	88 8 00 80440		31 967,9
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	88 8 00 80440	300	31 967,9»

2) в приложении № 11:

а) в строке

«МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ	015		6 114 015,9»
--	------------	--	---------------------

цифры «6 114 015,9» заменить цифрами «6 082 048,0»;

б) в строках

«Государственная программа «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и управления Амурской области на 2014-2020 годы»	015	10 0 00 00000		6 084 014,9
Подпрограмма «Повышение эффективности управления государственными финансами и государственным долгом Амурской области»	015	10 1 00 00000		6 084 014,9»

цифры «6 084 014,9» заменить цифрами «6 052 047,0»;

в) в строках

«Основное мероприятие «Резервный фонд Правительства Амурской области»	015	10 1 02 00000		78 321,2
Финансирование непредвиденных расходов и обязательств за счет резервного фонда Правительства Амурской области	015	10 1 02 10620		78 321,2
Иные бюджетные ассигнования	015	10 1 02 10620	800	78 321,2»

цифры «78 321,2» заменить цифрами «46 353,3»;

г) в строке

«МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ	915		8 533 091,4»
---	------------	--	---------------------

цифры «8 533 091,4» заменить цифрами «8 565 059,3»;

д) после строки

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям»	915	12 3 01 10950	600	10 531,3»
--	-----	---------------	-----	-----------

дополнить строками следующего содержания:

«Непрограммные расходы»	915	88 0 00 00000		31 967,9
Непрограммные расходы	915	88 8 00 00000		31 967,9
Социальные выплаты на приобретение или строительство жилья гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации (пожаров)	915	88 8 00 80440		31 967,9
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	915	88 8 00 80440	300	31 967,9»

3) в статье 8 сумму «78321,2 тыс.рублей» заменить суммой «46353,3 тыс.рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Амурской области

А.А.Козлов

г.Благовещенск
13 мая 2016 г.
№ 680-03